
UCHWAŁA NR XVIII/137/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr II/18/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Rząśnia do konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II 
– transport niskoemisyjny, Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności oraz wyrażenia zgody na 

przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą „Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy 
Rząśnia” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/18/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Rząśnia do konkursu o dofinansowanie przedsięwzięć ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego GEPARD II – transport niskoemisyjny, 
Część 2) Strategia rozwoju elektromobilności oraz wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod 
nazwą „Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Rząśnia” § 1 pkt 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: „Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Rząśnia do realizacji projektu pod nazwą „Strategia 
Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Rząśnia” realizowanego w latach 2019-2021.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Gminy przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD4EC20C-E0AA-4725-A590-B89FAAF543D5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


